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 Kontakty: mailové adresy pedagogů, asistentů, družina 

Od 1.9.2023 

Jméno a příjmení kontakt 

 Mgr. Radka Bednarzová bednarzova@kestud.cz 

Mgr. Barbara Drobíková drobikova@kestud.cz 

Bc. Daniel Filip filip@kestud.cz 

Mgr. Soňa Fantová fantova@kestud.cz 

Mgr. Světluše Foltýnová foltynova@kestud.cz 

Mgr. Andrea Gemmelová gemmelova@kestud.cz 

Mgr. Lenka Gráf grafova@kestud.cz 

Mgr. Andrea Holáňová holanova@kestud.cz 

Mgr. Ivana Janíková, zástupce ředitele janikova@kestud.cz 

Mgr. Robert Kaleta, ředitel, ICT metodik kaleta@kestud.cz 

Mgr. Monika Kozubková, výchovný poradce kozubkova@kestud.cz 

Mgr. Pavel Michelsohn michelsohn@kestud.cz 

Mgr. Lenka Onderková onderkova@kestud.cz 

Ing. Viktor Pavelka, kariérový poradce pavelka@kestud.cz 

Mgr. Iveta Rymanová rymanova@kestud.cz 

Mgr. Kristýna Říkalová rikalova@kestud.cz 

Mgr. Jana Schmidová schmidova@kestud.cz 

Mgr. Jela Široká siroka@kestud.cz 

Mgr. Martina Šostoková sostokova@kestud.cz 

Ing. Petr Thomas thomas@kestud.cz 

Mgr. Veronika Tobolová, metodik prevence tobolovav@kestud.cz 

Ing. Lenka Urbancová PhD. urbancova@kestud.cz 

Mgr. Radka Václavíková vaclavikova@kestud.cz 

Mgr. Andrea Zámišková zamiskova@kestud.cz 

Mgr. Jiří Zinecker, ICT metodik zinecker@kestud.cz 
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Asistenti pedagoga 2023/24 

Jméno a příjmení kontakt 

Darina Bednáriková bednarikova@kestud.cz 

Kateřina Entnerová entnerova@kestud.cz 

Simona Ježíšková jeziskova@kestud.cz 

Erika Miženko mizenko@kestud.cz 

Martin Pospíšil pospisil@kestud.cz 

Monika Suchánková suchankova@kestud.cz 

Sabina Trávničková travnickova@kestud.cz 

 

Družina 2023/24 

Jméno a příjmení kontakt 

Liběna Greplová greplova@kestud.cz 

Renáta Křehlíková krehlikova@kestud.cz 

Jana Kuzniková kuznikova@kestud.cz 

 

Třídního učitele a zastupujícího třídního učitele najdete  

v Kontaktech v položce Organizace zaměstnanců. 

https://www.kestud.cz/kontakty/ 

https://www.kestud.cz/kontakty/

